REQUERIMENTO Nº         DE

Senhor Presidente,

            Requeiro, nos termos do art. 4º da Instrução Normativa expedida

pela Secretaria Geral da Mesa nº 14, de 2020, a adição de minha assinatura ao

Requerimento registrado no SEDOL SF/21920.92341-21, de autoria do Senador

Wellington Fagundes, para a realização de Sessão Especial, no dia 30/08/2021,

a fim de homenagear os 70 anos de fundação do Centro Pan-Americano de

Febre Aftosa e Saúde Pública Veterinária – PANAFTOSA.

Senador Marcelo Castro (MDB/PI)

S
F

/
2

1
2

0
2

.
0

7
3

2
7

-
0

5